
Ingredienser

Næringsinnhold pr. 100 g.
Energi kJ (kcal)           
Fett                            
Hvorav mettet               
Karbohydrater  
Hvorav sukkerarter 
Kostfiber 
Protein 
Salt 
Natrium 

1895 (453) 
20,3 g 
1,6 g 

54,2 g 
53,3 g 
5,7 g 

10,4 g 
0,09 g 

370 mg

Kransekake
Kransekakene har 18 ringer og
leveres fiks ferdig i esker med pynt
og glasur. Kakene er glutenfrie, slik
at flest mulig kan kose seg med
dem. De inneholder hele 34%
mandler! 

Sukker, MANDLER (34%), EGGehvite, invertsirup, glykose,
stabilisator (E420), fuktighetsbevarer (E965, E418), rismel,
maltodekstrin, potetstivelse, fortykningsmiddel (E415),
konserveringsmiddel (E200)


